
 
 

UCHWAŁA NR XIII/69/2015 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu "Senior - WIGOR" w Anielinie i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U . 
z 2015 r. poz. 1515), art. 11 ust . 2 i art. . 12 ust . 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( j. t. Dz. U . z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 163 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2015 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pn. Dzienny Dom 
„Senior - WIGOR” w Anielinie. 

§ 2. Dzienny Dom „Senior - WIGOR” w Anielinie jest jednostką organizacyjną działającą w formie 
jednostki budżetowej. 

§ 3. Dziennemu Domu „Senior – WIGOR” w Anielinie nadaje się Statut stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Mroczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5179


		2015-12-17T13:35:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




